BREZANSKA BIELA STOPA - 29.1.2022 - Celkové poradie

Por.

Meno

Trat - 11 km volny Styl
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15.

5 Mario KOSUT
13 Slavomir PRAJ
12 Marek VOSKA
14 Peter SITARIK

4 Rébert JUDIAK
23 Jaroslav GENSOR
11 Jan MADLENAK

9 Jozef JANIK

8 Peter SKVARKA
21 Jozef MAJCHRAK
15 Jozef JAGELKA
25 Miroslav KASAN
16 Juraj MAXA
27 Michal STREZO
22 Miroslav MAJCHRAK

Trat - 9 km volny $tyl

voa e e

20 Jarmila KAKUSOVA
26 Stefan VERNICEK

17 Miroslava STREZOVA
28 Pavol FLOREK

29 Peter ZIMANI

Trat - 6,5 km volny styl

1.

30 Mdria ZIMANIOVA

Trat - 4 km volny $tyl

1.
2.
3.

24 Juraj KOSUT
2 Samuel FLOREK
3 David JUDIAK

Rok

1999
1974
1978
1968
2003
1969
1978
1983
1983
1978
1967
1968
1966
1990
1978

1981
1958
1992
1961
1950

1950

2005

2005
2004

Klub

TT Vavrecka

TT Vavrecka

KB Breza

KB Breza

KB Breza
Namestovo
Oravan Or.Jasenica
SKP Trstena
Dolny Kubin
Zakamenné
Zubrohlava
Vavrecka

KB Breza
Bezecky klub DK
Zakamenné

KB Breza
Zakamenné
BeZecky klub DK
Zakamenné
NizZna

Nizna
TT Vavrecka

KB Breza
KB Breza
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Kat

Muzi do 40 rokov
MuZi nad 40 rokov
Muzi nad 40 rokov
MuZi nad 50 rokov
Muzi do 40 rokov
MuZi nad 50 rokov
Muzi nad 40 rokov
MuZi do 40 rokov
Muzi do 40 rokov
MuZi nad 40 rokov
MuZi nad 50 rokov
MuZi nad 50 rokov
MuZi nad 50 rokov
MuZi do 40 rokov
Muzi nad 40 rokov

Zeny nad 40 rokov
MuZi nad 60 rokov
Zeny do 40 rokov

MuZi nad 60 rokov
MuZi nad 60 rokov

Zeny nad 50 rokov
Dorastenci

Dorastenci
Dorastenci

v

Cas

36:11,0
37:41,2
38:10,0
38:20,4
40:40,0
41:53,5
45:05,4
46:05,1
46:37,4
50:03,7
50:44,0
50:57,8
56:13,0
59:43,0
59:53,1

00:42:51
00:44:14
00:47:08
00:55:50
1:02:52

1:02:51
00:16:15

00:16:16
00:20:26

Strata

1:30.2
1:59.0
2:09.4
4:29.0
5:42.5
8:54.4
9:54.1
10:26.4
13:52.7
14:33.0
14:46.8
20:02.0
23:32.0
23:42.1

1:23.5
4:17.5
11:36.2
26:41.2

4:10.2



BREZANSKA BIELA STOPA - 29.1.2022 - Poradie podla kategorii

e

Por /Celk. S& Meno Rok P. Klub Cas Strata
Muzi 19-39 rokov - 11 km volny Styl

1. 1. 5 Mario KOSUT 1999 M TT Vavrecka 36:11,0

2. 5. 4 Roébert JUDIAK 2003 M KB Breza 40:40,0 4:29.0
3. 8. 9 Jozef JANIK 1983 M SKP Trstend 46:05,1 9:54.1
4, 9. 8 Peter SKVARKA 1983 M Dolny Kubin 46:37,4 10:26.4
5. 14. 27 Michal STREZO 1990 M BeZecky klub DK 59:43,0 23:32.0
Muzi 40-49 rokov - 11 km volny Styl

1 2. 13 Slavomir PRAJ 1974 M TT Vavrecka 37:41,2 -.-

2. 3. 12 Marek VOSKA 1978 M KB Breza 38:10,0 28.8

3. 7. 11 Jan MADLENAK 1978 M Oravan Or.Jasenica 45:05,4 7:24.2
4 10. 21 Jozef MAJCHRAK 1978 M Zakemnné 50:03,7 12:22.5
5. 15. 22 Miroslav MAJCHRAK 1978 M Zakemnné 59:53,1 22:11.9
Muzi 50-59 rokov - 11 km volny Styl

1 4. 14 Peter SITARIK 1968 M KB Breza 38:20,4 -.-

2. 6. 23 Jaroslav GENSOR 1969 M Namestovo 41:53,5 3:33.1
3. 11. 15 Jozef JAGELKA 1967 M Zubrohlava 50:44,0 12:23.6
4 12. 25 Miroslav KASAN 1968 M Vavrecka 50:57,8 12:37.4
5. 13. 16 Juraj MAXA 1966 M KB Breza 56:13,0 17:52.6
Muzi nad 60 rokov - 9 km volny Styl

1. 1. 26 Stefan VERNICEK 1958 M Zakamenné 00:44:14  -.-

2. 2. 28 Pavol FLOREK 1961 M Zakamenné 00:55:50 11:36.2
3. Peter ZIMANI 1950 M Nizna 1:02:50 18:36.2
Zeny 19-39 rokov - 9 km volny styl

1. 2. 17 Miroslava STREZOVA 1992 F  BeZecky klub DK 00:47:08  -.-

Zeny 40-49 rokov - 9 km volny styl
1. 1. 20 Jarmila KAKUSOVA 1981 F KB Breza 00:42:51 -.-

Zeny nad 50 rokov - 6,5 km volny styl

1. Maria ZIMANIOVA 1950 F  NiZna 1:02:51
Dorastenci - 4 km volny styl

1. 1. 24 Juraj KOSUT 2005 M TT Vavrecka 00:16:15  -.-
2. 2. 2 Samuel FLOREK 2005 M KB Breza 00:16:16 0.0

3. 3. 3 David JUDIAK 2004 M KB Breza 00:20:26 4:10.2



Miladsi Ziaci - 400 m klasicky

1. 108 Viktor CHAIDIAK 2013 M TT Vavrecka
2. 106 Jan BUC 2012 M TT Vavrecka
3. 107 Elia$ VOJTECHOVSKY 2013 M TT Vavrecka
4, 103 Michal BRIS 2012 M Oravska Lesna
5. 110 Dévid SKVARKA 2015 M Dolny Kubin
6. 100 Lucas JANIK 2013 M SKP Trstena
7. 105 Matus BRIS 2015 M Oravska Lesna
Mladsie Ziacky - 400 m klasicky

1. 101 Erika BYSTRICANOVA 2013 F  Oravska Lesna
2. 102 Melania JURIGOVA 2012 F  Lomna

3. 99 Sarlota KOSMELOVA 2012 F  Bobrov

4, 104 Meldnia FLOREKOVA 2014 F  KrusSetnica

5. 109 Sara SKVARKOVA 2018 F  Dolny Kubin
Starsi Ziaci - 2 km klasicky

1. 58 Tadeas CHAJDIAK 2008 M TT Vavrecka
2. 60 Matias FLOREK 2011 M Lomna
Starsie Ziacky - 2 km klasicky

1. 57 Anezka BRISOVA 2010 F  Oravska Lesna
2. 1 Nela JANIKOVA 2010 F  SKP Trstena

3. 59 Livia FLOREKOVA 2011 F  KruSetnica



